

Zabawa karnawałowa dla dzieci

Autor: Administrator

W sobotę 27 stycznia 2012, w wietlicy wiejskiej w Gorawinie, odbyła się zabawa karnawałowa dla dzieci. Zorganizowana została wspólnie przez: Radę Sołectwa, OSP, KGW, LUKS "Gorawieński Grot";. Podczas zabawy obecny był Wójt Gminy Rymań Miroslaw Terlecki, radni Rady Gminy Grażyna Pakos i Krzysztof Sielicki, a nad wszystkim czuwał sołtys Gorawina Jan Pastuch.

Przyszło mnóstwo dzieci oraz spora grupa rodziców. Wiele dzieci było pięknie przebranych w stroje karnawałowe. Wszyscy bawili się wspaniale w oczekiwaniu na przyjazd Mikołaja. Ogromną niespodzianką dla dzieci był przyjazd na zabawę czterech klaunów z Rymania, którzy (które) bawili się wspólnie z dziećmi wnosząc wiele kolorytu i uśmiechu do całej zabawy. Co ciekawsze, klauni przywieźli ze sobą całe torby upominków, które wręczali dzieciom za udział w różnych konkursach.

Jednak najważniejszym elementem całej imprezy karnawałowej był Mikołaj. Przyjechał ze swoim pomocnikiem na wspaniałych, czerwonych saniach ciągniętych przez dwóch strażaków z OSP. Dalej trwały wspólne tańce z udziałem klaunów i Mikołaja. Kulminacyjnym punktem było rozdawanie prezentów. Organizatorzy zabawy przygotowali 100 paczek. Dla najstarszych chłopców Mikołaj wręczał z paczkami również różgi – pewnie po to, aby pamiętać w przyszłości, że mają być grzeczni. Dzieci śpiewały piosenki i recytowały wierszyki.

Cała zabawa była dobrze zorganizowana. Nie zabrakło w bufecie napojów, wspaniałych ciast upieczonych przez mamy oraz frytek. Dochód z imprezy w kwocie ok. 1000 zł organizatorzy przekazali na pomoc w leczeniu Bartka Szredera. Pewnie nie byłoby tak dobrze przygotowanej zabawy, gdyby nie sponsorzy, którzy przekazali pieniądze m.in. na zakup paczek. Wymienimy ich wszystkich: Rada Sołectwa, Koło Gospodyń Wiejskich, OSP Gorawino, LUKS "Gorawieński Grot", Firma Produkcyjno-Handlowa "Kartonik" z Gorawina, Wiesława Karpecka, Anna i Tomasz Klepuszewscy, Zbigniew i Andrzej Mudry Urząd Gminy Rymań oraz Stowarzyszenie Na Rzecz Ekorozwoju Wsi Gorawino. W imieniu dzieci, organizatorów oraz rodziców wyrażamy serdeczne podziękowanie. Cała impreza karnawałowa dla dzieci wypadła okazale i pewnie wiele z nich z niecierpliwością będzie oczekiwało spotkania z Mikołajem już za rok.

zdj. T. Dach